
Министерство образования и науки Красноярского края 

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение 

 «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса» 

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«22»  08  2016  г.                                                              № 415 

г. Красноярск 

О зачислении  

 

 

 

В соответствии с протоколом приемной комиссии № 1 от 22.08.2016 г., 

результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

ЗАЧИСЛИТЬ С 01.09.2016 г.: 

- на  первый курс обучения на базе основного общего образования:  

1. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/1, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  
Адамчук Александр 

Михайлович 

18.04.2000 16349 г. Красноярск, пр. 

Красноярский рабочий, д. 96 

«А», кв. 4/4 

2.  
Богатов Евгений 

Вадимович 

22.05.2000 16350 г. Красноярск, пр. 60 лет 

Образования СССР, д. 43, 

корп. 2, кв. 208 

3.  Веселов Иван 

Иванович 

17.10.2000 16351 г. Красноярск, ул. Ширинская, 

д. 1, кв. 45 

4.  Володарский Дмитрий 

Валерьевич 

12.04.1999 16352 г. Красноярск, ул. Глинки, д. 

12, кв. 7 

5.  Душемова Гымматгул 

Худайбердиева 

13.08.2000 16353 г. Красноярск, пер. 

Светлогорский, д. 10, кв. 164 

6.  
Егорова Таисия 

Романовна 

16.06.2000 16354 Краснояркий край, 

Казачинский район, д. 

Казанка, ул. Школьная, д. 11 

7.  Зайберт Герман 

Валерьевич 

28.01.2000 16355 г. Красноярск, ул. 

Малиновского,  д. 5, кв. 4 

8.  Зарубин Стасис 

Александрович 

24.02.2000 16356 г. Красноярск, ул. 9 мая. д. 58 

Б, кв. 89 

9.  
Квинт Сергей 

Андреевич 

17.11.2000 16357 г. Красноярск, ул. 

Академгородок, д. 17 «А», кв. 

51 

10.  
Коротких Алексей 

Иванович 

04.09.2000 16358 Красноярский край, с. 

Туруханск, ул. Нефтяников, д. 

7, кв. 1 



11.  
Кочкин Артем 

Геннадьевич 

02.11.1999 16359 г. Красноярск, пр. 60 лет 

Образования СССР ,д. 14, кв. 

164 

12.  
Кузьмина Елизавета 

Ивановна 

29.11.1998 16360 Красноярский край, 

Боготольский р-н, с. Красный 

Завод, ул. Восточная, д. 4 

13.  
Кулакова Ксения 

Владимировна 

26.11.1999 16361 Красноярский край, с. 

Партизанское, ул. Петрова, д. 

4, кв. 1 

14.  Куницкая Ольга 

Александровна 

11.02.2000 16362 г. Красноярск, ул. Ястынская, 

д. 8, кв. 33 

15.  Латкина Екатерина 

Ильинична 

22.10.1998 16363 г. Красноярск, ул. Щербакова, 

д. 40, кв. 2 

16.  
Лёлина Оксана 

Александровна 

28.04.2000 16364 Иркутская обл., Тайшетский 

р-н, с. Мирный, ул. 

Больничная, д. 3, кв. 1 

17.  Логачев Михаил 

Анатольевич 

10.07.2000 16365 г. Красноярск, ул. Воронова, д. 

12 Д, кв. 224 

18.  
Мымрина Галина 

Александровна 

17.03.2000 16366 г. Красноярск, ул. 

Джамбульская, д. 19 «А», кв. 

66 

19.  Понамарев Владислав 

Александрович 

24.03.2000 16367 г. Красноярск, пр. 

Комсомольский, д. 4, кв. 58 

20.  Рогожин Анатолий 

Романович 

01.11.2000 16368 г. Красноярск, ул. Урванцева, 

д.33, кв. 59 

21.  Сайфова Нигина 

Абдумусемировна 

28.07.2000 16369 г. Красноярск, пр. 

Молодежный, д. 7, кв. 4 

22.  
Торбич Любовь 

Валерьевна 

08.10.2000 16370 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 4, стр. 2, к. 

214 

23.  Турчанинов Вячеслав 

Олегович 

03.03.2000 16371 г. Красноярск, ул. Устиновича, 

д. 4, кв. 26 

24.  Федотов Денис 

Александрович 

21.08.2000 16372 Красноярский кр., г. Уяр, ул. 

Пушкина, д. 80 

25.  
Халатова Нина 

Андреевна 

19.10.1999 16373 Иркутская обл., Тайшетский 

р-н, р-н, п. Венгерка, ул. 

Октябрьская, д. 2, кв. 2 

2. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/2, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1. 
Алмедова Азиза 

Мирзохид кизи 

16.06.1999 16374 Красноярский край, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского, д. 41 

2. 
Барковская Алина 

Сергеевна 

02.09.2000 16375 Красноярский край, 

Дзержинский р-н, с. Денисово, 

ул. Лесная, д. 33 

3. 
Батурина Евгения 

Андреевна 

24.06.2000 16376 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, с. 

Айтат, ул. Новая, д. 18, кв. 1 

4. Богданов Алексей 25.09.1993 16377 г. Красноярск, ул. 60 лет 



Маркович Образования СССР,  д. 61, кв. 

42 

5. 
Бубнова Виктория 

Романовна 

03.01.2000 16378 Красноярский кр., г. 

Железногорск, ул. Свердлова, 

д. 72 

6. 

Букреев Евгений 

Сергеевич 

27.05.2000 16379 Красноярский край, 

Курагинский р-н, пгт 

Кошурниково, ул. Чкалова, д. 

65 

7. 

Випф Марина 

Владимировна 

03.07.1998 16380 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, с. 

Сухобузимское, ул. Калинина, 

д.30, кв. 2 

8. 

Головлев Алексей 

Алексеевич 

20.05.1997 16381 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, п. 

Мингуль, пер. Придорожный, 

д.5, кв. 2 

9. Долгов Александр 

Владимирович 

12.05.1982 16382 г. Красноярск, ул. Тельмана, д. 

25, кв. 14 

10. 
Жосан Максим 

Игоревич 

23.08.2000 16383 Красноярский край, с. 

Туруханск, ул. Почтовая, д. 33 

«В», кв. 2 

11. Кокорина Марина 

Александровна 

18.05.2000 16384 Красноярский край, п. 

Б.Мурта, пер. Луговой, д. 8;  

12. Кутихина Таймина 

Шухратовна 

21.01.1998 16385 г. Красноярск, ул. 52 Квартал, 

д. 2, кв. 225 

13. 
Пахомова Дарья 

Михайловна 

16.12.1997 16386 г. Красноярск, ул. Ады 

Лебедевой/ Вейнбаума, д. 

31/38, кв. 135 

14. 

Петрова Мария 

Константиновна 

18.05.1999 16387 Красноярский край, 

Казачинский р-н, с. 

Мокрушинское, ул. Лесная, д. 

4, кв. 2 

15. 
Попов Дмитрий 

Олегович 

12.08.2000 16388 Р. Бурятия, Северо-

Байкальский р-н, пгт. Кичера, 

ул. Таллинская, д. 5, кв. 1 

16. 
Прокопьева Владлена 

Игоревна 

11.02.2000 16389 г. Красноярск, пр. 

Красноярский рабочий, д. 35, 

кв. 41 

17. 
Рожкова Екатерина 

Александровна 

11.10.1998 16390 Красноярский край, 

Березовский р-н, п. Березовка, 

ул. Береговая, д. 53 

18. 

Русу Кристина 

Петровна 

17.09.1998 16391 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, п. 

Раздольное, ул. Лесная, д. 5 , 

кв. 1 

19. Тарабаев Максим 

Андреевич 

24.01.1998 16392 Р.Тыва, г. Кызыл, ул. 

Кирпичная, д. 3, кв. 3 

20. 
Хуторной Александр 

Владимирович 

30.01.2000 16393 г. Красноярск, ул. 26 

Бакинских Комиссаров, д. 23, 

кв. 112 

21. Чооду Амир 09.05.1999 16394 Р. Тыва, Тандынский р-н, с. 



Владимирович Кызыл-Арыг, ул. Зеленая, д. 

13 

22. 

Шатина Екатерина 

Юрьевна 

26.03.2001 16395 Красноярский край, 

Боготолькский район, с. 

Красный завод, ул. Жернова, 

д. 48, кв. 2 

23. Шахина Алина 

Игоревна 

28.01.2001 16396 Красноярский край, п. 

Березовка, ул. Кирова, д. 146 

24. Щербакова Виктория 

Владимировна 

22.03.1999 16397 г. Красноярск, ул. 3-я 

Смоленская, д. 9, кв. 3 

25. 
Юрчук Светлана 

Николаевна 

14.04.1997 16398 Красноярский край,               

Манский р-н, д. Нижняя 

Есауловка, ул. Советская, д. 40 

3. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/3, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  Абдуллаева Эльнара 

Мохтабаровна 

17.03.1999 16399 г. Красноярск, ул. Спандаряна, 

д. 29, кв. 3 

2.  Базаралинова Лиза 

Асхатовна 

11.12.1998 16400 г. Красноярск, ул. 

Джамбульская, д. 4а, кв. 611 

3.  Башкова Анастасия 

Сергеевна 

26.09.2000 16401 г. Красноярск, пр. 

Ульяновский, д. 20 а, кв. 12 

4.  Безуглов Андрей 

Владимирович 

18.07.1997 16402 г. Красноярск, ул. Урванцева, 

д. 6, кв. 123 

5.  Белик Полина 

Сергеевна 

07.05.2000 16403 г. Красноярск, пр. 

Ульяновский, д. 38, кв. 2 

6.  
Билецкая Олеся 

Алексеевна 

01.04.1999 16404 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, с. 

Миндерла, ул. Кирова, д. 68 

7.  Быкова Виктория 

Александровна 

23.08.1999 16405 г. Красноярск, ул. Микуцкого, 

д. 8 , кв. 23 

8.  
Владимиренко Михаил 

Андреевич 

15.09.2000 16406 Красноярский край, 

Емельяновский р-н, п. Сухая 

Балка, ул. Почтовая, д.3, кв. 2 

9.  
Восковская Алина 

Дмитриевна 

13.04.1998 16407 г. Красноярск, ул. 

Судостроительная, 127, кв. 

283 

10.  Генералова Инна 

Антоновна 

19.07.2000 16408 г. Красноярск, ул. Республики, 

д. 43, кв. 62 

11.  
Голубева Эльвира 

Александровна 

07.10.2000 16409 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, п. 

Большие Пруды, ул. 23 Съезда 

КПСС, д. 10, кв. 3 

12.  
Евсеева Дарья 

Андреевна 

16.06.2000 16410 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, п. 

Предивинск, ул. Гастелло, д. 

89, кв. 2 

13.  
Захарова Полина 

Сергеевна 

25.05.1999 16411 Красноярский край, г. 

Бородино, ул. Советская, д. 53, 

кв. 90 



14.  
Кляузер Любовь 

Анатольевна 

27.09.2000 16412 Красноярский край, 

Казачинский р-н, с. 

Рождественское, ул. Пушкина, 

д. 31, кв. 1 

15.  Козина Елизавета 

Степановна 

25.01.2000 16413 г. Красноярск, пр. 

Комсомольский, д. 22/2, кв. 33 

16.  Леонов Иван 

Дмитриевич 

16.10.2000 16414 г. Красноярск, ул. Партизана 

Железняка, д. 32, кв. 38 

17.  
Литвиненко Татьяна 

Олеговна 

10.12.1999 16415 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, д. 

Комарово, ул. Центральная, д. 

85 

18.  
Лобутина Кристина 

Владимировна 

31.10.1997 16416 Красноярский край, 

Минусинский р-н, с. Шошино, 

ул. Хвастанцева, д. 83 

19.  
Лосева Юлия Олеговна 

19.08.1998 16417 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, п. Борск, 

ул. Молодежная, д. 7, кв. 2 

20.  Мыскин Александр 

Владимирович 

23.02.1999 16418 Красноярский край, г. Канск, 

ул. Московская, д. 89, кв. 1 

21.  
Петрушевская Татьяна 

Игоревна 

03.03.2000 16419 Красноярский край, г. 

Железногорск, ул. Загородняя, 

д. 3, кв. 6 

22.  
Турлакова Ольга 

Петровна 

05.09.1995 16420 Красноярский край, 

Енисейский р-н, п. Крутой 

Лог, ул. Центральная, д. 5 

23.  Уюсов-Кобелев 

Виталий 

Константинович 

25.12.1994 

 

16421 г. Красноярск, ул. 

Новгородская, д. 12, кв. 24 

24.  
Хрисанова Алена 

Вячеславовна 

13.06.2000 16422 Красноярский край, Манский 

р-н, с. Шалинское, ул. 

Гончарова, д. 22 

25.  
Цибизова Юлия 

Михайловна 

21.04.1999 16423 г. Красноярск, ул. 26 

Бакинских Комиссаров,  д.3, 

кв.17 

4. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/4, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  Алешина Анастасия 

Валерьевна 

29.04.2000 16424 Красноярский край, г. Уяр,  

ул. Крупской, д. 2 «А», кв. 7 

2.  
Андропова Виктория 

Николаевна 

30.04.2000 16425 Красноярский край, Саянский 

р-н, д. Папиково, ул. Лесная, 

д. 1 

3.  Аржаков Вадим 

Дмитриевич 

16.04.2000 16426 г. Красноярск, ул. Новая,д. 30, 

кв. 19 

4.  

Бобоев Амирджон 

Джамшедович 

03.03.2000 16427 Красноярский край, г. 

Заозерный, п. Ирша, пер. 

Рабочий, д. 11, кв. 2 

5.  Евсеева Наталья 

Александровна 

02.03.1999 16428 г. Красноярск, ул. 

Светлогорская, д. 17 "г", кв. 



108 

6.  
Еремеев Денис 

Сергеевич 

21.02.1996 16429 Красноярский край, г. 

Железногорск, ул. 

Белорусская, д. 49, кв. 53;  

7.  
Жеребцов Валерий 

Евгеньевич 

06.11.1993 16430 г. Красноярск, ул. 60 Лет 

Образования СССР, д. 7, кв. 

283 

8.  

Иванова Анна 

Олеговна 

24.04.2000 16431  Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, с. 

Атаманово, ул. Октябрьская, 

д. 49, кв. 3 

9.  Литвинова Оксана 

Михайловна 

25.05.2000 16432 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 10 а, кв. 130 

10.  
Музолевских Виктор 

Викторович 

29.11.2000 16433 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, д. 

Малый Кантат, ул. Новая, д. 

22, кв. 1 

11.  Немтинова Ангелина 

Михайловна 

28.06.2000 16434 г. Красноярск, ул. 52 Квартал, 

д. 2, кв. 239 

12.  Осинов Александр 

Александрович 

18.07.1996 16435 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 9, кв. 15 

13.  Паркин Илья 

Алексеевич 

30.06.2000 16436 г. Назарово, ул. 

Черняховского, д. 8, кв. 57/58 

14.  
Петропавловская 

Екатерина Валерьевна 

10.04.2000 16437 г. Красноярск, пр. 

Красноярский рабочий, д. 14 

А, кв. 222 

15.  
Рабкевич Елена 

Владимировна 

27.06.2000 16438 Красноярский край, 

Новоселовский р-н, п. Анаш, 

ул. Партизанская, д. 1, кв. 1 

16.  
Сецко Максим 

Владимирович 

07.05.2000 16439 Красноярский край, 

Емельяновский р-н, п. 

Солонцы, ул. Светлая, д. 26 

17.  
Синякова Виктория 

Евгеньевна 

17.10.2000 16440 Красноярский край, 

Козульский р-н, с. Жуковка, 

ул. Жуковская, д. 9 

18.  
Скоревич Наталья 

Владимировна 

14.01.2000 16441 Красноярский край, 

Мотыгинский р-н, п. 

Новоангарск, 4 квартал, д. 21, 

кв. 11 

19.  
Сухова Яна 

Александровна 

23.10.2000 16442 Красноярский край, 

Березовский р-н, с. Бархатово, 

ул. Гагарина, д. 1 «Б», кв. 15 

20.  
Сухоренко Ольга 

Анатольевна 

28.11.1996 16443 Красноярский край, Канский 

р-н, п. Дорожный, ул. 

Первомайская, д. 2, кв. 3 

21.  
Сыченко Ирина 

Григорьевна 

12.06.2000 16444 Красноярский кай, 

Большемуртинский р-н, п. 

Предивинск, ул. 

Комсомольская, д. 57, кв. 2 

22.  
Тимонов Александр 

Сергеевич 

30.09.2000 16445 Красноярский край, 

Богучанский р-н, п. Такучет, 

ул. 50 лет Октября, д. 43, кв. 2 



23.  Туйгунова Анастасия 

Олеговна 

19.09.1996 16446 г. Красноярск, ул. Тельмана, д. 

32 а , кв. 301, к. 2 

24.  
Харина Галина 

Ивановна 

27.12.1999 16447 Красноярский край, Манский 

р-н, с. Шалинское, ул. 

Кравченко, 42 

25.  Челышева Анисья 

Павловна 

14.02.1997 16448 Красноярский край, г. 

Назарово, ул. Ключевая, д. 24 

5. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/5, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  
Аликсийчук Мария 

Николаевна 

06.01.1986 16449 Красноярский край, п. Северо-

Енисейский, ул. Шевчанко, д. 

19 

2.  Андреев Александр 

Андреевич 

20.06.2000 16450 г. Красноярск, ул. Воронова, д. 

12 б, кв. 903 

3.  

Атлашкина Крестина 

Александровна 

12.01.1994 16451 Красноярский край, Саянский 

р-н, с. Гладково, ул. 

Приречная, д. 4, кв. 1 

4.  

Бояринцева Эльвира 

Азадовна 

18.05.1998 16452 Красноярский край, Уярский 

р-н, с. Толстихино, ул. 

Кирова, д. 26 

5.  Булавинцев Антон 

Андреевич 

17.10.2000 16453 Красноярский край,  п. Абан, 

ул. Чкалова, д. 93, кв. 1 

6.  
Гультяева Анастасия 

Дмитриевна 

05.06.2000 16454 Красноярский край, с. 

Дзержинское, ул. Горького, д. 

72 

7.  Даньшина Марина 

Владимировна 

10.10.2000 16455 г. Красноярск, ул. Светлова, д. 

5, кв. 7, к. 1 

8.  Зыбина Ульяна 

Николаевна 

25.08.1992 16456 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 22 а, кв. 43 

9.  
Крылова Анна 

Владимировна 

03.09.2000 16457 Красноярский край, 

Ирбейский район, с. Верхняя 

Уря, ул. Горького, д. 24. кв. 1 

10.  
Медведев Максим 

Владимирович 

04.03.2000 16458 Красноярский край, 

Березовский р-н, п. 

Ермолаевский затон, ул. 

Новогодняя, д. 3, кв. 5 

11.  Миков Александр 

Андреевич 

06.03.2000 16459 г. Красноярск, пр. 

Ульяновский, д. 22, кв. 48;  

12.  Мокроусова Яна 

Алексеевна 

12.10.1999 16460 г. Красноярск, ул. Петрушина, 

д. 1, кв. 99 

13.  Мордовина Дарья 

Александровна 

07.03.2000 16461 г. Красноярск, ул. Быковского, 

д. 7, кв. 55 

14.  Полещук Роман 

Владимирович 

17.02.1997 16462 г. Красноярск, ул. Ферганская, 

д. 7, кв. 51 

15.  Ротаева Валентина 

Андреевна 

25.09.2000 16463 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 17, кв. 6 

16.  
Тарасюк Ангелина 

Викторовна 

26.11.2000 16464 Красноярский край, 

Большемуртинский р-н, д. 

Верх-Подъемная, ул. Зеленая, 



д. 50 

17.  
Тарханова Маргарита 

Юрьевна 

07.01.2000 16465 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, с. 

Миндерла, ул. Пушкина, д. 5 

18.  
Ткачук Кристина 

Романовна 

04.04.2000 16466 Красноярский край, г. 

Сосновоборск, ул. Ленинского 

Комсомола, д. 5, кв. 52 

19.  Хвалецкая Радмила 

Дмитриевна 

24.03.2001 16467 г. Красноярск, ул. Николаева, 

д. 17, кв. 50 

20.  Холявин Дмитрий 

Юрьевич 

22.12.2000 16468 г. Красноярск, ул. 

Тимошенкова, д. 157, кв. 3 

21.  Хрущева Марина 

Витальевна 

03.04.2000 16469 г. Красноярск, ул. Кубанская, 

д. 57, кв. 2 

22.  
Шадрина Марина 

Андреевна 

08.07.2000 16470 Красноярский край, 

Енисейский р-н, с. Ярцево, ул. 

Суворова, д. 26, кв. 2 

23.  
Шахбазова Эльмира 

Илгам кызы 

06.09.1998 16471 Красноярский край, 

Мотыгинский р-н п. 

Новоангарск, ул. 3 квартал, д. 

8, кв. 14 

24.  
Шурыгин Виктор 

Алексеевич 

03.03.1991 16472 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, п. 

Мингуль, ул. Школьная, д.1, 

кв. 1 

25.  
Ярощук Ирина 

Сергеевна 

20.05.1999 16473 Красноярский край, с. 

Пировское, ул. 50 лет 

Октября, д.1, кв. 1 

6. По профессии 19.01.17 повар, кондитер, гр. ПК 9-16/6, со сроком обучения 2 (два) года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО 
Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  Андреев Михаил 

Александрович 

01.02.2000 16474 Красноярский край, г. Ачинск, 

ул. 3-я Мазульская, д.11 

2.  

Базлов Константин 

Николаевич 

12.05.2000 16475 Красноярский край, 

Балахтинский р-н, с. 

Даурское, ул. Гагарина, д. 3, 

кв. 2 

3.  Бочарова Ксения 

Игоревна 

17.03.2000 16476 г. Красноярск, ул. Борисевича, 

д. 1 "б", кв. 7 

4.  
Васильков Николай 

Сергеевич 

30.06.1997  16477 Красноярский край, 

Эвенкийский р-н, п. Тура, ул. 

Кочечумская, д. 25, кв. 4 

5.  
Дёмина Яна Олеговна 

25.08.2000 16478 г. Красноярск, ул. 40 Лет 

Победы, д. 10, кв. 35 

6.  Едигарева Татьяна 

Евгеньевна 

08.04.2000 16479 г. Красноярск, ул. Озерная, д. 

30, корп. 2, кв. 29 

7.  
Зеленкова Екатерина 

Сергеевна 

18.08.2000 16480 Красноярский край, с. 

Дзержинское, ул. 

Красноармейская, д. 72 

8.  
Исмаилова Айнур 

Аязовна 

26.04.1999 16481 Красноярский край, г. 

Минусинск, ул. Абаканская, д. 

56, кв. 25 



9.  
Коржумбаева Айжан 

Айбековна 

13.06.1996 16482 г. Красноярск, ул. 26 

Бакинских Комиссаров, 26 - 

181 

10.  Кулик Дарья 

Михайловна 

20.01.2001 16483 г. Красноярск, ул. Петрушина, 

д. 1, кв. 258 

11.  
Ландра Николай 

Сергеевич 

07.02.2000 16484 Красноярский край, 

Рыбинский р-н, д. Рябинки, 

ул. Лесная, д. 5 , кв. 2 

12.  Низовцева Елена 

Сергеевна 

05.05.2000 16485 г. Красноярск, ул. Крайняя, д. 

14 «А», кв. 164 

13.  
Новиков Антон 

Константинович 

24.07.2000 16486 Красноярский край, г. 

Сосновоборск, ул. 

Энтузиастов, д. 27, кв. 11 

14.  
Пирогова Яна 

Александровна 

09.10.2000 16487 Красноярский край, 

Сухобузимский р-н, п. Б. 

Пруды, ул. Юбилейная, д. 2, 

кв. 4 

15.  
Подберезкина 

Светлана 

Владиславовна 

03.12.1999 16488 Красноярский край, 

Сухобузимский район, п. 

Бузим, ул. Школьная, д. 3 , кв. 

2 

16.  
Рупп Анастасия 

Александровна 

15.11.1999 16489 Красноярский край, 

Енисейский р-н, с. Ярцево, ул. 

Соворова, д. 74, кв. 1 

17.  Сайкова Надежда 

Алексеевна 

09.09.2000 16490 г. Красноярск, ул. Мичурина, 

д. 14, кв. 142 

18.  Сафарова Мадина 

Амрановна 

28.08.2000 16491 г. Красноярск, ул. Светлова, д. 

25, кв. 36 

19.  
Симакова Дарья 

Николаевна 

27.10.1995 16492 Красноярский край, г. 

Шарыпово, 2-й мкрн., д. 1/6, 

кв. 55 

20.  
Скрипкина Наталья 

Андреевна 

09.09.2000 16493 Красноярский край, Абанский 

р-н, п. Абан, ул. 40 Лет 

Победы, д. 10, кв. 2 

21.  Скрипко Алексей 

Игоревич 

02.10.1995 16494 г.  Красноярск, ул. Карамзина, 

14 

22.  Скрипниченко 

Евгений 

Владимирович 

29.09.1994 16495 Амурская обл., г. Белогорск, 

пер. Зейский, д. 9/1, кв. 8 

23.  Ткаченко Юлия 

Владимировна 

19.11.1999 16496 г. Красноярск, ул. 9 Мая, д. 40 

«А» 

24.  
Тодинова Алина 

Алексеевна 

30.09.1997 16497 Р. Хакасия, Аскизский р-н, д. 

Луговая, ул. Школьная, д. 36, 

кв. 1 

25.  Эргашев 

Сарфарозджон 

Ибодуллоевич 

30.11.1998 16498 г. Красноярск, ул. Алексеева, 

д. 113, кв. 73 

7. По профессии 43.01.01 Официант, бармен, гр. ОБ 9-16/9, со сроком обучения 2 (два) 

года 10 месяцев следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  Антонов Денис 28.11.2000 16499 Красноярский край, г. 



Евгеньевич Боготол, ул. Октябрьская, д. 

76 

2.  Буслаева Дарья 

Николаевна 

12.12.1996 16500 Красноярский край, г. Канск, 

ул. 40 лет Октября, д. 84, кв. 

30 

3.  Бушуев Олег 

Владимирович 

18.01.2000 16501 г. Красноярск, ул. Быковского, 

д. 9 «Г», кв. 41 

4.  Гилевич Иван Юрьевич 17.11.1999 16502 г. Красноярск, ул. 

Терешковой, д. 6, кв. 37 

5.  Дудзяк Янцис Петрович 09.02.1999 16503 Красноярский край, г. 

Боготол, ул. Комсомольская, 

д. 16, кв. 56 

6.  Колодеева Наталья 

Александровна 

08.08.2000 16504 Красноярский край, 

Тасеевский р-н, с. Хандала, ул. 

Краснопартизанская, д. 69 

7.  Кремер Наталья 

Леонидовна 

29.06.1994 16505 Красноярский край, 

Нижнеингашский р-н, с. 

Тины, ул. Пролетарская, д. 47 

8.  Кучина Светлана 

Сергеевна 

09.03.1996 16506 Красноярский край, 

Казачинский р-н, с. Галанино, 

ул. Трактовая, д. 22 

9.  Лариошкина Александра 

Игоревна 

15.01.2000 16507 Красноярский край, Уярский 

р-н, г. Уяр, ул. Калинина,  д. 

61 

10.  Мордовина Диана 

Александровна 

06.06.2001 16508 г. Красноярск, ул. Быковского, 

д. 7, кв. 55 

11.  Морозова Дарья 

Сергеевна  

07.02.2001 16509 Красноярский край, 

Минусинский р-н, ул. Мира, д. 

41 

12.  Никаскина Анора 

Усмоновна 

05.10.1998 16510 г. Красноярск, ул. 40 лет 

Победы, д. 12, кв. 111 

13.  Околелова Владлена 

Андреевна 

17.02.2000 16511 г. Красноярск, пр. 60 лет 

Образования СССР, д. 14, кв. 

496; 

14.  Ревина Оксана 

Александровна  

25.12.1998 16512 Р.Хакасия, с. Шира, ул. 

Заречная. Д. 19 

15.  Сахарова Яна Викторовна 21.09.1997 16513 Красноярский край, г. 

Норильск, ул. Бегичева, д. 19, 

кв. 22 

16.  Скворцова Александра 

Александровна 

26.04.2000 16514 г. Красноярск, пр. 

Комсомольский. Д. 2, кв. 191 

17.  Соломонова Виктория 

Сергеевна 

07.08.2000 16515 Красноярский край, 

Шарыповский р-н, с. Темра. 

Ул. Калинина, д. 115  

18.  Ставицкая Анастасия 

Игоревна  

09.07.1999 16516 г. Красноярск, ул. Парижской 

Коммуны, д. 42, общ. 

19.  Терентиенко Анастасия 

Сергеевна 

13.10.1998 16517 Красноярский край, г. Игарка, 

1-й микрорайон, д. 18, кв. 69 

20.  Тукеева Анжелика 

Александровна 

08.09.2000 16518 Красноярский край, г. 

Бородино, пер. Строительный, 

д. 6, кв. 3 



21.  Фединчик Лидия 

Сергеевна 

30.05.2000 16519 г. Красноярск, ул. Воронова, д. 

29, кв. 59 

22.  Федотов Андрей 

Алексеевич 

22.09.1990 16520 Красноярский край, г. 

Заозерный, ул. Смирнова, д. 

38 

23.  Финогенов Константин 

Николаевич 

21.05.1994 16521 г. Красноярск, пр. 60 Лет 

Образования СССР, д. 61, 273 

24.  Шаталова Юлия 

Алексеевна 

17.08.1998 16522 г. Красноярск, ул. 

Туруханская, д. 4 , кв. 5 

25.  Шолохов Тимофей 

Васильевич  

28.06.2000 16523 г. Красноярск, ул. П. 

Морозова, д. 13, кв. 2 

- на  первый курс обучения на базе среднего общего образования:  
1. По профессии 19.01.17 Повар, кондитер, гр. ПК 11-16/7, со сроком обучения 10 (десять) 

месяцев следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  Ажибаев Улан 

Баатырбекович 

13.10.1997 16524 г. Красноярск, ул. 

Астраханская, 13 / 69 

2.  

Барзанова Ульяна 

Витальевна 

19.09.1996 16525 Красноярский край, 

Богучанский р-н, п. 

Шиверский, пер. 

Молодежный, д. 4,кв.2 

3.  
Бунеева Лилия 

Витальевна 

05.03.1996 16526 Красноярский край, 

Туруханский р-н, п. Советская 

речка 

4.  
Гаврилина Анастасия 

Сергеевна 

18.06.1996 16527 Красноярский край, 

казачинский р-н, д. Челноки, 

ул. Ленина, д. 57, кв. 2 

5.  
Геков Данил 

Александрович 

08.07.1998 16528 г. Красноярск, пр. 

Красноярский рабочий, д. 84, 

кв. 55 

6.  
Дедова Александра 

Васильевна 

24.04.1997 16529 Красноярский край, п. Северо-

Енисейский, ул. Донского, д. 

34, кв. 24 

7.  

Енин Александр 

Александрович 

21.06.1996 16530 Красноярский край, 

Емельяновский р-н, п. 

Солонцы, ул. Новостроек, д. 6, 

кв. 44 

8.  Жданова Наталья 

Александровна 

27.09.1996 16531 г. Красноярск, ул. Львовская, 

д. 33, кв. 97 

9.  Кадымаева Маргарита 

Александровна 

23.01.1998 16532 г. Красноярск, ул. 

Чайковского, д. 8, кв. 114 

10.  
Котов Евгений 

Алексеевич 

27.11.1998 16533 Красноярский край, п. 

Козулька, ул. Советская, д. 39, 

кв. 30 

11.  Кочетов Денис 

Владимирович 

21.01.1997 16534 г. Красноярск, ул. С.Лазо, д. 

28, кв. 53 

12.  
Левчук Алла Сергеевна 

22.08.1997 16535 г. Красноярск, ул. Красикова, 

д. 12, кв. 1 

13.  Минакова Карина 

Вячеславовна 

06.09.1998 16536 Красноярский край, 

Емельяновский р-н, д. Сухая, 



ул. Московская, д. 30 

14.  
Одилбекова Маргарита 

Айдибековна 

14.08.1998 16537 Красноярский край, г. 

Бородино, ул.  Геологическая, 

д. 9 

15.  Паньковский Евгений 

Александрович 

07.05.1999 16538 Красноярский край, г. Уяр, ул. 

Чапаева. Д. 20 

16.  
Переверзев Алексей 

Андреевич 

26.08.1998 16539 Красноярский край, 

Новоселовский район, с. 

Новоселово, ул. Свердлова, 

д.4, кв. 2 

17.  Сальникова Надежда 

Сергеевна 

17.03.1998 16540 г. Красноярск, ул. Щорса, д. 

58, кв. 18 

18.  
Саруханян Олег 

Сергеевич 

14.04.1996 16541 Иркутская обл., Чунский р-н, 

п. Лесогорск, ул. Ленина, д. 

12, кв. 17 

19.  
Сергиенко Анастасия 

Михайловна 

21.05.1996 16542 Красноярский край, 

Емельяновский р-н, с. 

Шуваево, ул. Зеленая, д. 3, кв. 

2 

20.  
Сироткина Наталья 

Ивановна 

27.01.1994 16543 Красноярский край, 

Назаровский р-н, с. Дорохово, 

пер. Осетрова, д. 2 «А»; 

21.  
Талапова Наталья 

Васильевна 

28.05.1993 16544 Красноярский край, 

Богучанский р-н, с. Чунояр, 

ул. Советская, д. 15, кв. 1 

22.  
Тихонова Евгения 

Алексеевна 

02.10.1998 16545 Красноярский край, 

Курагинский р-н, с. 

Черемшанка, ул. Октябрьская, 

д. 59, кв. 2 

23.  
Тронина Юлия 

Александровна 

31.03.1997 16546 Красноярский край, с. 

Богучаны, ул. Аэровокзальная, 

д. 69, кв. 9 

24.  
Шляпцева Наталья 

Владимировна 

11.06.1995 16547 Красноярский край, с. 

Дзержинское, ул. Горького, д. 

239 

25.  
Штындик Егор 

Андреевич 

06.03.1996 16548 Красноярский край, Саянский 

р-н, с. Агинское, ул. Парковая, 

д. 4, кв. 2 

2. По профессии 43.01.01. Официант, бармен, гр. ОБ 11-16/8, со сроком обучения 10 

(десять) месяцев следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 
п/н Место жительства 

1.  
Баскаков Сергей 

Николаевич 

16.07.1994 16549 Красноярский край, Канский 

р-н, с. Филимоново, ул. 

Новоселов, д. 3 

2.  Бобкова Татьяна 

Сергеевна 

22.06.1996 16550 г. Красноярск, ул. 

Свердловская, д. 120, кв. 14 

3.  Бурмистров Юрий 

Евгеньевич 

01.07.1997 16551 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, 14 «В», кв. 176 

4.  Войтов Алексей 

Александрович 

23.04.1993 16552 Красноярский край, г. Канск, 

ул. Заводская, д. 43 

5.  Гончаров Владислав 10.06.1995 16553 Хабаровский край, г. 



Олегович Советская Гавань, ул. 

Флерова,  д. 2, кв. 30 

6.  
Егоров Александр 

Викторович 

07.01.1995 16554 г. Красноярск, пр. 60 лет 

Образования СССР, д. 61, кв. 

60 

7.  
Киргизова Елена 

Николаевна 

20.05.1997 16555 Красноярский край, 

Таймырский р-н, ул. 

Краснопеева, д. 18, кв. 59 

8.  
Кулакова Екатерина 

Владимировна 

04.05.1995 16556 Красноярский край, с. 

Партизанское, ул. Петрова, д. 

4, кв. 1 

9.  Кярамова Сабина 

Амировна 

31.12.1994 16557 г. Красноярск, ул. 

Парашютная, д. 16 

10.  Мальцева Ольга 

Олеговна 

29.08.1991 16558 г. Красноярск, ул. 

Академгородок, д. 6, кв. 417 

11.  
Мельниченко Дмитрий 

Алексеевич 

08.12.1994 16559 г. Красноярск, пр. 60 лет 

Образования СССР, д. 61, кв. 

102; факт: ул. Кутузова, д. 62, 

кв. 1 

12.  Молдыбаева Дарина 

Фикратовна 

10.05.1995 16560 г. Красноярск, ул. 

Парашютная, д. 11 «А», кв. 41 

13.  
Нелькина Елена 

Николаевна 

19.06.1995 16561 Красноярский край, с. 

Новоселово, ул. Ленина, д. 5, 

кв. 16 

14.  Нечаева Кристина 

Александровна 

28.06.1998 16562 г. Красноярск. ул. 

Туруханская, д. 4, кв. 6 

15.  Никандрова Екатерина 

Константиновна 

21.08.1997 16563 г. Красноярск, ул. 

Водопьянова, 10 «А», кв. 22 

16.  
Павлова Ирина 

Николаевна 

30.05.1997 16564 Красноярский край, Саянский 

р-н, с. Агинское, ул. 

Мелиоративная, д. 26, кв. 2 

17.  
Петрова Валентина 

Константиновна 

08.11.1995 16565 Красноярский край, 

Казачинский р-н, с. 

Мокрушинское, ул. Лесная, д. 

4, кв. 2 

18.  
Савчук Евгения 

Владимировна 

17.08.1996 16566 Красноярский край, с. 

Дзержинское, ул. 

Краснопартизанская, д. 91 

19.  
Султанова Маргарита 

Вячеславовна 

09.08.1998 16567 Иркутская обл., Чунский р-н, 

р.п. Лесогорск, ул. Ленина, д. 

3, кв. 25 

20.  
Таболина Наталья 

Александровна 

18.10.1982 16568 г. Красноярск, пр. 

Металлургов, д. 30 «В», кв. 

117 

21.  
Тютерева Алина 

Валерьевна 

20.02.1997 16569 Красноярский край, г. 

Назарово, ул. К.Марска, д. 25, 

кв. 22 

22.  Федотова Олеся 

Александровна 

12.06.1995 16570 Красноярский край, г. 

Минусинск, ул. Саянская, д. 6 

23.  
Хасанова Ольга 

Викторовна 

11.04.1995 16571 Красноярский край, 

Козульский р-н, п. Кедровый, 

ул. Центральная, д. 18, кв. 1 



24.  
Чебоненко Кристина 

Ильдаровна 

24.12.1995 16572 Красноярский край, г. 

Лесосибирск, ул. 

Ленинградская, д. 40 а, кв. 1 

25.  
Шагеева Альфия 

Монировна 

30.06.1998 16573 Красноярский край, с. 

Пировское, ул. Восточная, д. 

8, кв. 2 

 

            Директор             И.В. Берилло 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: зам. директора по УПР, зам. директора по УВР, главный бухгалтер, 

диспетчер ОУ 

 


